SPROX chlapeckeé tenisky 590320/499 svétle sedé 29

» DETSKA » CHLAPCI

Kéd produktu
Znatka

EAN

Barva

590320/499
Sprox
5401124028683
svétle fedd
syntetikatextil
stiedné Siroka

Dostupnost na hlavnim slade:
Dostupné mnozstyt

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Neni skiadem
8,00 pir

Zobrazitdostupnost na prodejnéch
Nejdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici

Nedotioné

QuicE s
*+ Letohradsk ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlici (OC Stop Shop)
+ +420 465 361 123

« Treboska 235, 373 73 Stépsnovice - SKLAD 01
++420 724110 591

Qe sl
« Primyslov 643, 375 01 Tyn nad Vtavou
++420 380 331 108

* tyn@viobuv.cz

+PO- PA 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 3:00 - 13:00

Centraini skiad - E

Revervouat
 Thebofiské 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
i

olick o
« Husova 901, 379 01 Trebon
- +420 384 721 002

GuicK St
9. kvétna 2836, 390 02 Tébor (OD Dvorak)
+ 420 381251 003

Netostpné.

« Bezgékovsia 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ 4420 36;

« Phbramské 1177, 264 01 Sedlcany
. 20 040

+ sedlcany@viobuv.cz

+ O - PA: 9:00 - 18:00

Prostsjov
Nedostpod

« Dukelsks bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlata brana)
* +420 581 211 888
- prostejov@viobuv.cz

PHbram
0 pir

 Pra2ské 149, 261 01 Piibram
+420 318 690 276

« pribram@viobuv.cz

+PO- PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 1200

NE: zavieno

Prerov

1,00 pér

Erses oay
+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 4420581 217 259

* prerov@viobuv.cz

0:00

Plzen

1,00 pér

Rezervova

QUCE oS
+ némési Generdla Piky 2703127, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)

st
* Budéfovicks 10371, 397 01 Pisek.
e 1093

- pisekd@viobuv.cz

+ PO Ph: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 12:00

E: zavieno

Pisek - Jungmannova
Nedostuoné

+ Jungmannova 33, 397 01 Pisek
++420 382 210733
* pisek@yjobuv.cz

i
Ceské Budéjovice - Mai/Ctyfi Dvory
Nedostup

QUCKSC
* Milady Horakové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyf Dvory)
+ 4420 385 510 000

« maj@vjobu.cz

. P
 Duofdkovs ice 1163, 563 01 Lanroun
20 467 771 246

 anskrounGujobuv 2

+70-NE 900-16:00

Nedostupnd
Bezeniovat

Ui s
+ Zémecké namesti 2068/4, 794 01 Kinov
4420554 619 129
+ kiov@vjobuv.cz
+ PO - PA: 8:00 - 18:00

50:800-

Ceské Budéjovice - Krajinska
Nedostpné.

oErses oay
* Krajinsk 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
+ 420 387 204 160
* krajinska@vjobuv.c2

NE: 2
Duilr Krélové nad Labem
Nedostupnd.

ouicKsoEs
*+ nabedi Benesovo 2913, 544 01 Dulr Kréloveé nad Labem

Nedostné

QUi s
 Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovkal
Yt

+ chomutou@viobuv.c2
+ PO - NE:9:00 - 19:00

Celakovi
Netostné.

« Primysioa ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ celakovice@viobuv.cz

+PO- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00-13:00
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» DETSKA » CHLAPCI

Popis Parametry

chlapecké tenisky se suchym zipem a gumovymi Slimeii eifednd ok
tkanickami Velikost 29
lehké a ohebné, prodysné Znatka Sprox
* vréek syntetika/textil Barva svétle Sedd
* textilni podsivka Materisl syntetikartexti

 textilni stélka
4 podedey
wibér vhodné velikosti
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